

جنگنده های عربستان 70 بار به یمن حمله کردند



جنگنده های عربستان سعودی در ادامه نقض آتش بس و گسترش تهاجم به یمن، ظرف چند ساعت گذشته بیش از 70 بار به صنعا پایتخت و شماری از استان های یمن حمله کردند.

به گزارش آران نیوز: یک مقام نظامی یمنی گفت: عربستان در این مدت مناطق «الحفاء»، «فج عطان» و «الصباحه» در صنعا را هدف حملات هوایی قرارداد.

در استان صعده نیز هواپیماهای متجاوز، چهار بار به گلخانه دفتر اداره کشاورزی و آبیاری «المقاش» شهر «سحار» حمله کردند. همچنین در پی حمله هوایی عربستان به مزرعه یکی از شهروندان در منطقه «عین» شهر صعده، دو نفر زخمی شدند.

این مقام نظامی یمنی افزود: جنگنده های متجاوز در این مدت، سه بار منطقه الملاحیط، یک بار منطقه «آل بقور» شهر سحار و یک بار نیز منطقه «الحیله» شهر «ساقین» در استان صعده را هدف حمله قرار دادند.

وی خاطرنشان کرد که جنگنده های متجاوز دو بار به منطقه «الثعبان» شهر «باقم» حمله کردند و یگان موشکی و توپخانه یمن نیز مناطق مختلف شهر «شدا» در صعده را هدف حمله قرار داد.

جنگنده های دشمن در این مدت، پنج بار منطقه «المزرق» و 13 بار مناطق مختلف شهر «حرض» را بمباران کردند و پنج بار نیز تیپ 25 شهر «عبس» در استان حجه را هدف حمله قرار دادند.

این منبع خاطرنشان کرد که جنگنده های عربستان همچنین 12 بار به منطقه الجند در استان تعز حمله کردند.

وی افزود: جنگنده های دشمن همچنین چهار بار شرق العمود و پایگاه مشعل در الخوبه، 9 بار به پایگاه حامضه و یک بار نیز به پایگاهی در جیزان حمله کردند.

عربستان در روزهای اخیر حملات خود به مناطق مسکونی و غیرنظامی یمن را تشدید کرده است.

در حالی که مذاکرات صلح یمن در کویت پس از گفت و گو میان طرف های درگیر ناکام ماند، ائتلاف عربی به سرکردگی عربستان بار دیگر حملات بی سابقه ای را به استان های مختلف یمن از جمله صنعا از سر گرفت.

گفت و گوها میان ریاض و صنعا تاکنون نتیجه ای به همراه نداشته اما «اسماعیل ولد شیخ احمد» فرستاده ویژه سازمان ملل متحد تعلیق را بن بست مذاکرات ندانست و تأکید کرد که برای ادامه نشست ها با طرفین مشورت خواهد کرد.

عربستان همراه با برخی کشورهای عربی از ششم فرودین سال 1394 حمله نظامی همه جانبه ای به یمن برای به قدرت بازگرداندن عبدالربه منصور هادی رئیس جمهوری مستعفی آغاز کرد.

این حمله نظامی نتیجه ای جز کشتار حدود هفت هزار نفر و آواره شدن میلیون ها یمنی و همچنین تخریب بیشتر زیرساخت های یمن در پی نداشته است.

ایرنا